...terere tamen in Deo parte sui potissima semper debet, ne
...quam ab eo se totam dimouere. Quod si humana nature
...itate, nostra sepe consilia franguntur, quae sunt sua spon
...ad summum Deum, tum est, bone I e s v praebere te
...prolationibus nostris. An tu cum nihil antea rei
...nobis fuisset, cum alios quosdam etiam tunc deos, alios
...viam intueremur, in qua quidem ratione caci
...eram, accessisti vltro ad nos, veritate indicasti, pec
...viam beatam promissisti. Nunc cum volumus,
...cum laboramus, si non omnia potius impleuri
...quae abs te ad agendam diuinitate vitae praecpta nobis sunt,
...non adestis nobis? neque audies vocatus? nec labentis ma
...suffragis? sed correre potius, & allidi parere? Hem I e s v
...bono, suscipe nos; & qui pro inimicis mortem volens subijisti, nos
...cum amicos & morte vindica. Ac ne diutius in hac cogita
...nate nate oratio nostra, cum de Dei bonitate, & clementia
...ad quendam dubium nemini sit, nosque his de rebus pluri
...sicuti sumus, redeamus ad ea, quae nobis instituta sunt,
...CHRISTUM in ipso Paulo peruestigemus. Quo
...m in vitam aliquam, bonorum ingeniorum dignam cogni
...one, Deo nobis inspirante, primo libro aperimus, alter hic
...quaeque, non inferiora continebit. Nam ut surreximus ma
...ego & Iulius frater, partemque eam temporis diuinitate rebus
...mors, quae erat bono mori, & religioni debita, tum complexi
...mors nos, ducto lectore nobiscum, ad easdem umbras per
...et, & in eadem, qua pridie fueramus, confedimus exhe
...IULIUS: Non dici potest, mi frater, quam me tua
...delectatione delectauerit, eis de rebus habita, quae tamen
...bita, ut praecipue mentes bonas delectant. De Deo enim, &
...amici dei erga nos, nostroque vicissim erga eum, qui audiunt,
...deceperunt, nisi iisdem penitus ab omni recto sensu abhorren
...tes nos, incundos quosdam motus interioris laetitia sentiant,
...necesse est, nequaquam comparandos cum voluptatibus carna
...ris. Sed mecum alia multa affecerant, noua mihi quidem, & an
...ta maiora, quae abs te prolata sunt, tum illud admirabile, pe
...ante te conditum praepotentis Dei consilium, quo filium ille
...mum mecum, in carae hominis misit, ad perhibendam testimo
...nam mecum; ita me cepit, ut nunc iam non credere, nec per
...sede esse, sed plane tenere, & scire mihi videar, CHRISTUM
...viam, ex quo nobis sit vita, neque aliud nomen esse sub ter
...per quod credentes, salui fieri possumus. Proinde ego hac
...ante mecum cuncta ista diutius volucans, & non pauca subij
...cogitationibus meis, scripturae loca, praefertimque ex Ioan
...ne. enim altius profecto in ipsa diuinitatis consilia se tra
...metis,